

خبر کوتاه

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان منصوب شد

دکترمهراله رخشانی‌مهر، طی حکمی، مهندس “علی دقیق” را به عنوان “مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان” منصوب کرد.دکتر رخشانی مهر در این حکم بر تحقق اهداف متعالی نظام تعلیم و تربیت در حوزه ساخت و توسعه فضاهای آموزشی و توجه زیرنظام تأمین فضا، تجهیزات و فناوری و جایگاه ویژه آن اداره‌کل در استان گیلان، تأکید کرد و در ولویت قراردادن ساخت، نوسازی، توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی براساس ضوابط ،استانداردهای فنی و مهندسی، شرایط اقلیمی، صول شهرسازی، هماهنگ با معیارها و ضوابط زیست محیطی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، مقاوم و ایمن در برابر حوادث طبیعی و غیرطبیعی با توجه به نیازها، رعایت شرایط سنی، جسمی و جنسیتی دانش‌آموزان، با تکیه بر فرهنگ معماری و شهرسازی ایرانی اسلامی، ساماندهی فضای کالبدی موجود برای استفاده بهینه از امکانات و منابع، جذب مشارکت حداکثری سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی و کمک‌های مردمی و هدایت آن در جهت طراحی، ساخت، مقاوم‌سازی، تجهیز فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی، بازسازی و مقاوم‌سازی فضاهای فرسوده، ایمن‌سازی مدارس و ایجاد پایگاه‌های ایمن در شرایط بحران، افزایش بهره‌وری و صرفه‌جویی اقتصادی با بهره‌گیری مناسب از فناوری‌های نوین ساخت و ساز در فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی را از مهمترین وظایف محوله مدیرکل استان برشمرد.

بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس از غرفه شرکت ملی نفت ایران در نمایشگاه انرژی کیش

دو تن از اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حضور در غرفه شرکت ملی نفت ایران در پانزدهمین نمایشگاه انرژی کیش در جریان آخرین دستاورهای این شرکت قرار گرفتند.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، حسین امیری خامکانی نماینده حوزه انتخابیه زرنند و کرمان و نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس و همچنین خانم الماسی عضو کمیسیون انرژی مجلس در این بازدید در جریان آخرین وضعیت طرح توسعه ۲۸ مخزن قرار گرفتند.امیری خامکانی اظهار داشت: اجرای طرح های نگهداشت و افزایش توان تولید نفت و اختصاص بخشی از مبلغ این قراردادها به حوزه مسئولیت های اجتماعی باعث برطرف شدن بخشی از نیازهای مردم و کاهش مشکلات آنان خواهد شد .وی ابراز امیدواری کرد: چنین طرح هایی همواره دارای پیوست اجتماعی و فرهنگی باشند تا هم مردم و هم شرکت ها از آن بهره ببرند .خانم الماسی نماینده حوزه انتخابیه دیر، کنگان، جم و عسلویه و عضو کمیسیون انرژی مجلس نیز در خصوص اجرای این طرح ها گفت: اگر بخواهیم به سمت توسعه حرکت کنیم ابتدا باید زیرساختهای لازم فراهم شود. اختصاص ۴ درصد از مبلغ این قراردادها به حوزه مسئولیت اجتماعی خبر بسیار خوشحال کننده ای بود و می تواند کمک زیادی به تکمیل این زیرساخت ها نماید .وی افزود: امروزه ادبیات مردم از بومی و غیروبومی به ساکن و غیرساکن تبدیل شده است و تمامی کسانی که در مناطق پیرامون حوزه های نفتی و گازی زندگی می کنند حق برخورداری از شرایط مناسب زندگی را دارند .

عملکرد درخشان فولاد مبارکه در ۹ماههٔ سال جاری
فولاد مبارکه طی نه ماه گذشته با دست‌یابی به سود حدود ۷ هزار میلیارد تومان، نسبت‌به مدت مشابه سال قبل رشد ۹۰ درصدی را به ثبت رساند.امیرحسین نادری، معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه ضمن تأیید این خبر افزود: شرکت فولاد مبارکه به‌عنوان پیشرو در صنعت فولاد کشور همواره عملکرد موثقی داشته است. وی با اشاره به اهمیت تولید و درآمدزایی در اقتصاد کشور تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه با همکاری مدیران و کارکنان خود به‌عنوان یکی از ارکان اصلی صنعت و اقتصاد کشور توانسته است در ۹ ماه گذشته معادل ۱۶،۱۵ میلیارد تومان درآمد به ثبت برساند که نسبت به مدت مشابه سال ۹۶ (۱۱ هزار میلیارد تومان) ۴۶ درصد رشد داشته است.وی با بیان این‌که این میزان سود و درآمد رکوردی جدیدی در کارنامهٔ درخشان فولاد مبارکه است گفت: ۹۳۲ ریال سود به ازای هر سهم ارمغان این تلاش‌ها برای سهامداران است که علی‌رغم همهٔ محدودیت‌ها به دست آمده است.وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در سال جاری تاکنون ۷۴۷ هزار تن انواع محصولات شرکت به بازارهای هدف صادر شده است. معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه از افزایش تولید و افزایش بهره‌وری و نرخ فروش محصولات به‌عنوان عوامل اصلی تأثیرگذار بر افزایش درآمد شرکت یاد کرد.

کاشت نهال در راستای توسعه فضای سبز شهرستان کردکوی
برابر برنامه های تدوین شده اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان به منظور توسعه فضای سبز با همکاری شکل های غیر دولتی و برخی از دستگاه های اجرایی از قبیل آموزش و پرورش ، اداره حفاظت محیط زیست و دانش آموزان مدرسه حضرت مریم کاشت نهال صورت گرفت.فتاح قاسمی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کردکوی گفت:“ این برنامه به منظور توسعه فضای سبز همزمان با گرامیداشت روز هوای پاک برگزار شد.”وی بیان داشت: “کاشت نهال انجیر از محل سه راهی جنگل به سمت مسیر بالا دست انجام شد که در این برنامه برخی از مسئولین شهرستانی، فرماندار محترم شهرستان کردکوی نیز حضور داشتند.”

فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان گفت: در ۱۰ ماهه اسنال ۱۳ تن و ۸۳۲ کیلوگرم انواع موادمخدر در استان گلستان کشف شده که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد رشد داشته است.سردار علی اکبر جاویدان در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: ما در چهارمین دهه انقلاب اسلامی قرار داریم و در چند روز آینده، به کوری چشم دشمنان چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران را جشن خواهیم گرفت.وی افزود: ما قبل از انقلاب هیچ‌گونه اقتدار، عزت و توانمندی را در کشور شاهد نبودیم و تنها به عنوان یک کشور مصرف‌کننده در جهان بودیم و باید اعلام کرد که مدیریت کشور در قبل از انقلاب در دستان مردم ایران نبود.سردار جاویدان تصریح کرد: اقتدار ایران اسلامی پس از انقلاب سبب شد در زمینه های گوناگون لرزه بر اندام پیکره دشمنان انقلاب اندازد و به برکت خون شهدا، توانمندی‌های بساری را پس از انقلاب بدست آورده‌ایم و دشمنان نیز با بمباران‌های خبری و رسانه‌ای خود در تلاش برای ضربه زدن به وحدت مردم و انسجام آنها در زمینه‌های گوناگون هستند.فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان گفت: در این ۴۰ سال، دولت آمریکا در حوزه‌های گوناگون درصدد ضربه زدن به انقلاب اسلامی بوده اما با لطف خداوند متعال، پیروز این نزاع، ملت غیور ایران بود و آمریکا که مظهر ظلم و ستم در جهان است، با شکست رو به رو شده است. وی افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، نیروی انتظامی شکل گرفت و با وجود آن، امنیت و آسایش مردم رو به افزایش است.سردار جاویدان تصریح کرد: پلیس جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک پلیس نمونه در سطح دنیا در حال فعالیت است و جایگاه بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف از خود به جای

گذاشته و الگویی بسیار درخشان برای پلیس‌های دیگر کشورها تبدیل شدوی درباره عملکرد نیروی انتظامی استان گلستان در ۱۰ ماه گذشته گفت: در طول ۱۰ ماه گذشته، کل سرقت‌های ما در سطح استان گلستان ۷۰ درصد سرقت خرد و ۳۰ درصد سرقت های مهم را به خود اختصاص داده که ۱،۴ سرقت‌های کشور در استان گلستان رخ داده که استان گلستان در جایگاه کشوری، رتبه هفدهم را به خود اختصاص داده است.این مقام مسئول انتظامی در گلستان در ادامه به میزان وقوع قتل در استان اشاره کرد و افزود: ۳ درصد قتل‌های کشور در استان گلستان روی می‌دهد و در این بین استان گلستان در امر نزاع و درگیری رتبه هجدهم کشور را به خود اختصاص داده است.فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان با اشاره به میزان کشفیات موادمخدر در



استان داشت اظهار کرد: در حوزه کشفیات موادمخدر، استان گلستان رتبه دهم کشفیات موادمخدر را به خود اختصاص داده است.سردار جاویدان با اشاره به حوادث راهنمایی و رانندگی استان گفت: در حوزه حوادث ترافیکی در استان گلستان ۶۵ درصد تصادفات درون شهری و ۳۵ درصد برون شهری است که از میزان کل تصادفات، ۴ درصد فوتی و ۷۰ درصد جرحی بوده و سهم استان گلستان در حوادث فوتی ۴ درصد کل تصادفات فوتی کشور است که در مجموع استان گلستان در امر تصادفات رتبه بیست و پنجم کشور را داراست.وی افزود: در امر کشفیات موادمخدر، ماموران نیروی انتظامی استان گلستان در ۱۰ ماهه گذشته ۱۳ تن و ۸۳۲ کیلوگرم انواع موادمخدر را کشف کرده‌اند که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد رشد داشته و بیشترین

کشفیات از نوع تریاک بوده است.سردار جاویدان با تأکید بر این که بسیاری از کشفیات موادمخدر در استان گلستان از سوی مردم اطلاع‌رسانی شده است، اظهار داشت: تعداد ۹۲ قاچاقچی اصلی هم در این زمینه دستگیر شدند.فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان گفت: گرگان بالاترین میزان تصادفات منجر به فوت را در این ۱۰ ماه شاهد بوده که گنبدکاووس، آزادشهر و علی‌آبادکنول بالاترین میزان تصادفات فوتی را پس از گرگان به خود اختصاص داده‌اند.وی افزود: در حوزه کشفیات کالای قاچاق در استان در ۱۰ ماه گذشته، ۲۱۸ میلیارد ریال نسبت به مشابه سال گذشته رشد را شاهد بوده‌ایم.سردار جاویدان در ادامه به تشکیل ۶ پرونده اختلاس در استان اشاره کرد و اظهار داشت: ۶ فقره پرونده اختلاس داریم که مهم‌ترین آن پرونده ۱۹ میلیارد تومانی در شرکت مخابرات بوده که توسط نیروی انتظامی کشف شدوی از کشف ۳ پرونده اختلال در نظام اقتصادی در سطح استان خبر داد و گفت: ۳ پرونده اختلال نظام اقتصادی در استان کشف شده است. فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم درباره تدابیر نیروی انتظامی در کاهش میزان تصادفات زیرگذرهای پلوار نهارخوران گفت: زیرگذرهای محور نهار خوران، ترافیک شهری را کم نکرده و می‌توان اعلام کرد که نوعی معضل برای این محور شریانی ایجاد کرده و لازمه آن تعریض باندهای محورهایی منتهی به این زیر گذرهاست.وی همچنین به عدم وجود چراغ‌های ثابیه شمار در تقاطع های شهری اشاره کرد و افزود: موضوع چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و عدم وجود ثابیه شمارها در تقاطع‌های شهری در حال پیگیری است.

شهردار اصفهان خبر داد:

یکی از پروژه های بزرگ حلقه حفاظتی در دهه فجر آغاز می شود

شهردار اصفهان گفت: شهرداری اصفهان در همه اعیاد و مناسبت های ملی و مذهبی اقدامات فرهنگی را در دستور کار قرار می دهد، از دهه فجر هم برنامه های فرهنگی و فضا سازی های زیاده در دست برنامه ریزی است. علاوه بر آن شاهد افتتاح پروژه هایی در سطح شهر اصفهان خواهیم بود. قدرت الله نوروزی در گفتگوی تلفنی هفتگی خود با برنامه رادیویی “سلام اصفهان” با اشاره به اینکه در دهه فجر امسال مردم شهر اصفهان شاهد افتتاح طرح های عمرانی جدیدی در شهر خواهند بود، اضافه کرد: عملیات اجرایی یک پروژه بزرگ در حلقه حفاظتی شهر در همین ایام انجام و اطلاع رسانی لازم به شهروندان انجام می شود. وی با اشاره به اینکه در آخرین روزهای هفته گذشته، یک پروژه ارزشمند برای مردم اصفهان افتتاح شد، اظهار کرد: تصفیه خانه سباب شمال شهر اصفهان با مشارکت بخش خصوصی و از سوی یک شرکت دانش بنیان مستقر در اصفهان، افتتاح شد.

وی ادامه داد: سباب تصفیه شده در این تصفیه خانه، درختان و فضای سبز مناطق ۱۲ و بختیارشدت را آبیاری می کند که از لحاظ بهداشتی و محیط زیستی سالم سازی شده است. وی افزود: با توجه به کمبود آب در اصفهان این پروژه اقدام مهمی در مسیر توسعه پایدار و حفظ فضای سبز به ویژه درختان کهنسال که بخشی از هویت شهر اصفهان هستند، به شمار می رود. وی با اشاره به اینکه این رویکرد در شهرداری اصفهان ادامه دارد و استفاده از سباب برای مناطق دیگر نیز انجام خواهد شد، افزود: همچنین برای توسعه فضای سبز و کشت درختان جدید با استفاده از گونه های پایدار و سازگار با اقلیم اصفهان و درختان مقاوم به کم آبی، در شهرداری مجموعه اقداماتی انجام شده و در حال انجام است.نوروزی با بیان اینکه در هفته گذشته نیروگاه خورشیدی ۱۲ کیلوواتی در ساختمان شهرداری منطقه ۱۳ شهر اصفهان نیز افتتاح شد، گفت: همچنین عملیات عمرانی دو مجموعه فرهنگی و ورزشی با مشارکت بخش خصوصی در منطقه ۱۲ آغاز شده است. شهردار اصفهان ادامه داد: شهرداری اصفهان در همه اعیاد و مناسبت های ملی و مذهبی اقدامات فرهنگی را در دستور کار قرار می دهد، در دهه فجر هم برنامه های فرهنگی و فضا سازی خوبی در دست انجام است که از سوی معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان اطلاع رسانی خواهد شد.

یاعابتاری به مبلغ هشت میلیارد ریال **هشت پروژه برق رسانی شهرستان میانی در دهه فجر افتتاح می شوند**
به مناسبت بزرگداشت چهلمین بهار انقلاب، هشت پروژه عمرانی برق رسانی با مبلغ هشت میلیارد و ۷۲۶ میلیون ریال افتتاح می شوند.مدیرتوزیع برق شهرستان میانی با ارائه این مطلب گفت: با اهداف نظیر: توسعه روشنایی معابر، احداث و بهسازی خطوط برق رسانی شهری و روستایی ، کاهش تلفات انرژی الکتریکی ، ایجاد ظرفیت های لازم برای انشعاب های جدید و توسعه هوشمند سازی با نصب کنتورهای طرح فهام ، این پروژه ها به بهره برداری خواهند رسید.عباسعلی اسماعیلی افزود: پروژه نصب چهار دستگاه پست هوائی به منظور بهبود ولتاژ و کوتاه کردن شعاع تغذیه برق با مبلغ یک میلیارد و ۴۱۴ میلیون ریال، به پروژه احداث و اصلاح سه هزار و ۴۰۱ متر شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف با اعتبار چهار میلیارد و ۷۶۶ میلیون ریال ، پروژه نصب تابلو عمومی ۴۰۰ آمپری و ایجاد چهار سرخط زمینی با هزینه ۱۲۰ میلیون ریال ، پروژه تبدیل یک کیلومتر شبکه سیمی به کابل رنگینگار در بافت قدیم شهرمیامی با مبلغ ۲۴۵ میلیون ریال، پروژه احداث شبکه روشنائی معابر خیابان شهید موسوی اعتبار ۱۷۰ میلیون ریال و بهبود اصلح ۱۶۱ دستگاه کنتور در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام) با حجم ریالی یک میلیارد و ۵۶۱ میلیون ریال، به عنوان پروژه هایی هستند که در دهه فجر افتتاح می گردند.

روزنامهصبح ایران

کشف بیش از ۱۳ تن موادمخدر در استان گلستان



استان داشت اظهار کرد: در حوزه کشفیات موادمخدر، استان گلستان رتبه دهم کشفیات موادمخدر را به خود اختصاص داده است.سردار جاویدان با اشاره به حوادث راهنمایی و رانندگی استان گفت: در حوزه حوادث ترافیکی در استان گلستان ۶۵ درصد تصادفات درون شهری و ۳۵ درصد برون شهری است که از میزان کل تصادفات، ۴ درصد فوتی و ۷۰ درصد جرحی بوده و سهم استان گلستان در حوادث فوتی ۴ درصد کل تصادفات فوتی کشور است که در مجموع استان گلستان در امر تصادفات رتبه بیست و پنجم کشور را داراست.وی افزود: در امر کشفیات موادمخدر، ماموران نیروی انتظامی استان گلستان در ۱۰ ماهه گذشته ۱۳ تن و ۸۳۲ کیلوگرم انواع موادمخدر را کشف کرده‌اند که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد رشد داشته و بیشترین

شهردار اصفهان خبر داد:

یکی از پروژه های بزرگ حلقه حفاظتی در دهه فجر آغاز می شود

شهردار اصفهان گفت: شهرداری اصفهان در همه اعیاد و مناسبت های ملی و مذهبی اقدامات فرهنگی را در دستور کار قرار می دهد، از دهه فجر هم برنامه های فرهنگی و فضا سازی های زیاده در دست برنامه ریزی است. علاوه بر آن شاهد افتتاح پروژه هایی در سطح شهر اصفهان خواهیم بود. قدرت الله نوروزی در گفتگوی تلفنی هفتگی خود با برنامه رادیویی “سلام اصفهان” با اشاره به اینکه در دهه فجر امسال مردم شهر اصفهان شاهد افتتاح طرح های عمرانی جدیدی در شهر خواهند بود، اضافه کرد: عملیات اجرایی یک پروژه بزرگ در حلقه حفاظتی شهر در همین ایام انجام و اطلاع رسانی لازم به شهروندان انجام می شود. وی با اشاره به اینکه در آخرین روزهای هفته گذشته، یک پروژه ارزشمند برای مردم اصفهان افتتاح شد، اظهار کرد: تصفیه خانه سباب شمال شهر اصفهان با مشارکت بخش خصوصی و از سوی یک شرکت دانش بنیان مستقر در اصفهان، افتتاح شد.

وی ادامه داد: سباب تصفیه شده در این تصفیه خانه، درختان و فضای سبز مناطق ۱۲ و بختیارشدت را آبیاری می کند که از لحاظ بهداشتی و محیط زیستی سالم سازی شده است. وی افزود: با توجه به کمبود آب در اصفهان این پروژه اقدام مهمی در مسیر توسعه پایدار و حفظ فضای سبز به ویژه درختان کهنسال که بخشی از هویت شهر اصفهان هستند، به شمار می رود. وی با اشاره به اینکه این رویکرد در شهرداری اصفهان ادامه دارد و استفاده از سباب برای مناطق دیگر نیز انجام خواهد شد، افزود: همچنین برای توسعه فضای سبز و کشت درختان جدید با استفاده از گونه های پایدار و سازگار با اقلیم اصفهان و درختان مقاوم به کم آبی، در شهرداری مجموعه اقداماتی انجام شده و در حال انجام است.نوروزی با بیان اینکه در هفته گذشته نیروگاه خورشیدی ۱۲ کیلوواتی در ساختمان شهرداری منطقه ۱۳ شهر اصفهان نیز افتتاح شد، گفت: همچنین عملیات عمرانی دو مجموعه فرهنگی و ورزشی با مشارکت بخش خصوصی در منطقه ۱۲ آغاز شده است. شهردار اصفهان ادامه داد: شهرداری اصفهان در همه اعیاد و مناسبت های ملی و مذهبی اقدامات فرهنگی را در دستور کار قرار می دهد، در دهه فجر هم برنامه های فرهنگی و فضا سازی خوبی در دست انجام است که از سوی معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان اطلاع رسانی خواهد شد.

یاعابتاری به مبلغ هشت میلیارد ریال **هشت پروژه برق رسانی شهرستان میانی در دهه فجر افتتاح می شوند**
به مناسبت بزرگداشت چهلمین بهار انقلاب، هشت پروژه عمرانی برق رسانی با مبلغ هشت میلیارد و ۷۲۶ میلیون ریال افتتاح می شوند.مدیرتوزیع برق شهرستان میانی با ارائه این مطلب گفت: با اهداف نظیر: توسعه روشنایی معابر، احداث و بهسازی خطوط برق رسانی شهری و روستایی ، کاهش تلفات انرژی الکتریکی ، ایجاد ظرفیت های لازم برای انشعاب های جدید و توسعه هوشمند سازی با نصب کنتورهای طرح فهام ، این پروژه ها به بهره برداری خواهند رسید.عباسعلی اسماعیلی افزود: پروژه نصب چهار دستگاه پست هوائی به منظور بهبود ولتاژ و کوتاه کردن شعاع تغذیه برق با مبلغ یک میلیارد و ۴۱۴ میلیون ریال، به پروژه احداث و اصلاح سه هزار و ۴۰۱ متر شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف با اعتبار چهار میلیارد و ۷۶۶ میلیون ریال ، پروژه نصب تابلو عمومی ۴۰۰ آمپری و ایجاد چهار سرخط زمینی با هزینه ۱۲۰ میلیون ریال ، پروژه تبدیل یک کیلومتر شبکه سیمی به کابل رنگینگار در بافت قدیم شهرمیامی با مبلغ ۲۴۵ میلیون ریال، پروژه احداث شبکه روشنائی معابر خیابان شهید موسوی اعتبار ۱۷۰ میلیون ریال و بهبود اصلح ۱۶۱ دستگاه کنتور در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام) با حجم ریالی یک میلیارد و ۵۶۱ میلیون ریال، به عنوان پروژه هایی هستند که در دهه فجر افتتاح می گردند.

یاعابتاری به مبلغ هشت میلیارد ریال **هشت پروژه برق رسانی شهرستان میانی در دهه فجر افتتاح می شوند**
به مناسبت بزرگداشت چهلمین بهار انقلاب، هشت پروژه عمرانی برق رسانی با مبلغ هشت میلیارد و ۷۲۶ میلیون ریال افتتاح می شوند.مدیرتوزیع برق شهرستان میانی با ارائه این مطلب گفت: با اهداف نظیر: توسعه روشنایی معابر، احداث و بهسازی خطوط برق رسانی شهری و روستایی ، کاهش تلفات انرژی الکتریکی ، ایجاد ظرفیت های لازم برای انشعاب های جدید و توسعه هوشمند سازی با نصب کنتورهای طرح فهام ، این پروژه ها به بهره برداری خواهند رسید.عباسعلی اسماعیلی افزود: پروژه نصب چهار دستگاه پست هوائی به منظور بهبود ولتاژ و کوتاه کردن شعاع تغذیه برق با مبلغ یک میلیارد و ۴۱۴ میلیون ریال، به پروژه احداث و اصلاح سه هزار و ۴۰۱ متر شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف با اعتبار چهار میلیارد و ۷۶۶ میلیون ریال ، پروژه نصب تابلو عمومی ۴۰۰ آمپری و ایجاد چهار سرخط زمینی با هزینه ۱۲۰ میلیون ریال ، پروژه تبدیل یک کیلومتر شبکه سیمی به کابل رنگینگار در بافت قدیم شهرمیامی با مبلغ ۲۴۵ میلیون ریال، پروژه احداث شبکه روشنائی معابر خیابان شهید موسوی اعتبار ۱۷۰ میلیون ریال و بهبود اصلح ۱۶۱ دستگاه کنتور در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام) با حجم ریالی یک میلیارد و ۵۶۱ میلیون ریال، به عنوان پروژه هایی هستند که در دهه فجر افتتاح می گردند.

مدیریت کیفیت و علاوه بر آن توسعه سیستم های مدیریتی از جمله استقرار سیستم خدمات یادگیری ایزو ۲۹۹۹۰:۲۰۱۰ و مدیریت انرژی ۵۰۰۱ از مهمترین اولویت ها در این مجتمع است .مهندس رجبی سرپرست تیم ممیزی شرکت FQC نیز با اعلام مثبت بودن نتیجه این ارزیابی گفت: در طول یک روز ممیزی مراقبتی مجتمع آموزش فنون به نقاط مثبت بسیاری رسیدیم که این امر بسیار قابل تحسین است و نتیجه نهایی ممیزی مراقبتی مجتمع طی دو هفته آینده با ذکر جزئیات به صورت رسمی اعلام خواهد شد .وی افزود: از جمله نکات مثبت این ممیزی که مجتمع آموزش فنون را در بین سایر سازمان ها برجسته می کند، اشراف مدیریت کلان این مجموعه بر مسائل مدیریتی و سیستمی، همکاری خوب رؤسا و کارکنان در انجام ممیزی، توسعه و گسترش آرشو دیجیتال مستندات دوره های آموزشی، گردش کاری دیجیتال و بدون کاغذ فرایندها، دسترسی آسان از طریق سیستم اینترنت است در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و کیفیت بالای ممیزی داخلی است.

برگزاری جلسه پرسش و پاسخ مدیر کل زندانهای لرستان با کارکنان زندان مرکزی بروجرد

لازمه این کار سخت است داشتن اخلاق نیکو و حسنه است. محمد اصل با اشاره به احادیثی از قرآن و کتب مختلف دینی و فلسفی همکاران را با خصوصیات اخلاق نیکو و رعایت آن در برخورد با هم نوع دعوت کرد.محمدی اصل افزود : به همه همکاران تأکید میکنم که اخلاق را سرلوحه امور خود در فضای کار خصوصا در برخورد با همکاران و مددجویان قرار دهند و از زدن تهمت و افتراء به همدیگر جلو گیری کنند چرا که فرای قیامت باید پاسخگو باشند.مدیر کل زندانهای لرستان در جایی دیگر از سخنانش تصریح کرد: بحمدالله چرخه امور زندان در استان به همت شما همکاران بخوبی میچرخد. وی با اشاره به درخواست برخی از همکاران غیر بومی بروجرد ، مبنی بر جا به جایی محل خدمت عنوان کرد: بدلیل کمبود نیرو در حوزه زندان بروجرد وعدم داشتن اعتبارات برای جذب نیرو فعلا این کار غیر ممکن است.نیز با اشاره با اقدامات ویبگیری های صورت گرفته در حوزه مددکاری این زندان و تخصیص اعتباراتی از خیرین برنامه ماه عسل به منظور آزادی تعداد کثیری از زندانیان محکوم مالی زندان بروجرد ، از رئیس ومددکاران زندان تقدیر بعمل آورد.

محمدی اصل در ادامه عنوان کرد : تمام تلاش خود را بکار ببیند ما برای همکاران ومجموعه زندانهای استان.حداکثر رفاهیات ، اعتبارات عمرانی ، خدماتی ، غذائی و داروئی اعمال گردد. لقاضی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

تمام امکانات شرکت برای اجرای به موقع پروژه های مربوط به طرح نگهداشت و افزایش تولید بکارگیری می شود

خشکی و دریایی کشور به موازات ارایه خدمات فنی و مهندسی را دارند و با توجه به تجارب اجرای پروژه های کلید در دست (EPD) از سوی این شرکت، برنامه ریزی و جدول زمان بندی مدونی با همکاری کارفرمای پروژه های پیش گفته تهیه و مراحل اجرای کار دنبال خواهد شد.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه این شرکت در میدان نفتی گچساران هفت حلقه چاه و در نفت شهر پنج حلقه چاه حفاری می کند،افزود: همچنین مراحل واگذاری حفاری شش حلقه چاه در حوزه مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران و ۱۰ حلقه چاه در گستره

کشور دلالت داردوی با اشاره به برنامه ریزی برای اجرای ۳۴ پروژه از سوی شرکت ملی نفت ایران در راستای حفظ، نگهداشت و افزایش تولید، اظهار کرد: تاکنون اجرای دو پروژه از طریق شرکت در مناقسه به ملی حفاری واگذار و پیش بینی می شود در مناقصات آتی سایر پروژه ها، تعداد دیگری پروژه به این شرکت اختصاص یابد. موسوی با اشاره به شرایط خاص میدان نفتی گچساران و برداشت از لایه نفتی و گازی خامی که از فشار بالایی برخوردار است و همچنین میدان نفت شهر گفت: متخصصان مجرب این شرکت سابقه حفاری در تمامی میدانین نفتی و گازی در مناطق

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت:

تمام امکانات عملیاتی و پشتیبانی این شرکت برای اجرای به موقع پروژه های مربوط به طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت بکارگیری می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران سید عبدالله موسوی روز سه شنبه در حاشیه امضای دو قرارداد میان این شرکت و شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب و نفت مناطق مرکزی ایران افزود: با توجه به شرایط کنونی و محدودیت های اعمال شده ، اجرای این پروژه ها با استفاده از توانمندی های داخلی بسیار با اهمیت و بر خودکفایی و خوداتکایی صنعت نفت

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: تمام امکانات عملیاتی و پشتیبانی این شرکت برای اجرای به موقع پروژه های مربوط به طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت بکارگیری می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران سید عبدالله موسوی روز سه شنبه در حاشیه امضای دو قرارداد میان این شرکت و شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب و نفت مناطق مرکزی ایران افزود: با توجه به شرایط کنونی و محدودیت های اعمال شده ، اجرای این پروژه ها با استفاده از توانمندی های داخلی بسیار با اهمیت و بر خودکفایی و خوداتکایی صنعت نفت

نشست پایانی ممیزی خارجی مجتمع آموزش فنون اهواز روز سه شنبه دوم بهمن ماه ۱۳۹۷

این مجتمع و نمایندگان شرکت FQC برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، در ابتدای این نشست نمایندگان شرکت FQCگزارش یافته های ممیزی خود را که از واحدهای منتخب مجتمع انجام شد در ۳ بخش نکات مثبت، فرصت های بهبود و عدم انطباق ها ارائه دادند.رئیس مجتمع آموزش فنون در این نشست اظهار داشت: این ممیزی برای اطمینان از استقرار، اثربخشی و بهبود مداوم سیستم مدیریت کیفیت (ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵) در یکسال گذشته، با هدف شناسائی نقاط قوت، ضعف و فرصت های بهبود و ارائه راه حل های مناسب جهت مرتفع نمودن آنها، ارتقاء سطح کیفی عملکرد سیستم ها و همونین تمدید اعتبار گواهینامه مربوطه برای یکسال آینده صورت گرفت. دکتر سعید غلامی با تقدیر از تلاش های نمایندگان شرکتFQC به عنوان شرکت صادر کننده گواهینامه ها، و همچنین رؤسا ، سرپرستان و کارکنان مجتمع گفت: در آبان

ناه امسال نیز ممیزی داخلی مجتمع انجام شد که تمام این اقدامات نشان از اهتمام این مجتمع به استقرار استانداردهای سیستم مدیریت کیفیت است . وی گفت: این مجتمع با توجه به حجم و تنوع فعالیت های آموزشی، وجود کارگاه ها و آزمایشگاه